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Cycling Team Lungo: 400km 4250metri di dislivello Gydiog Toan
Parziali N L Distanza
Direzione Not
(km) Indicazioni ote (Km)
START Ovada Piazza XX Settembre START 0
0 Lungo Corso Martiri della Liberta 0
0,5 @ A destra in Corso Saracco 0,5
0,6 @ A sinistra su SP 456 11
. N . Inizio
3,9 Molare - Continua su SP 456 direzione Acqui Terme salita a 5
33 Cremolino - Conti SP 456 direzione Acqui T g 3,3km 8,3
, remolino - Continua su irezione Acqui Terme salita 140m disl. ,
13,1 @ Acqui Terme - A sinistra su SP 334 21,4
49 Melazzo - A destra su SP226 26,3
2,7 A destra su SP 227 29
1,4 A sinistra in SP30 30,4
4,2 Bistagno - A destra SP228 34,6
25,6 Cortemilia - A destra in SP439 direzione Millesimo 60,2
39,6 Millesimo - A destra in SP51 direzione Calizzano 99,8
22,8 @ Calizzano - A sinistra in SP 490 direzione Melogno In|;|o a 122,6
salita

a2\

Colle del Melogno - CONTROLLO!! Continua su SP490 A = Fine Bl 131,5
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salita m disl.
1,6 A sinistra in SP15 direzione Bormida 133,1
0,8 A sinistra in SP16 direzione Bormida 10 (Torino - Savona A6) 133,9
5,8 A destra su SP38 direzione Bormida/Carcare 139,7
17 Carcare - A destra in direzione Altare/Colle di Cadibona 156,7
7 Colle di Cadibona - Continua in direzione Savona 163,7
12,8 Savona - A sinistra su Corso Giuseppe Mazzini direzione Genova 176,5
19,3 A Cogoleto - CONTROLLO!! Continua su Aurelia direzione Genova A by 195,8
21,7 Genova Cornigliano - A sinistra su Via Giorgio Perlasca 217,5
5,5 A destra su Ponte Divisione Alpina Cuneense 223
2,1 A destra su Via Sardorella direzione Manesseno 225,1
. Lo Inizio
4,4 Piccarello - A destra su SP43 direzione Torrazza - u 229,5
salita
3,7 Pino - Continua in SP 165 direzione Capanne di Marcarolo F”.‘e o km 233,2
salita | 190m disl.
4,8 A sinistra su stradina a fianco supermercato Tuodi 238
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Cycling Team Lungo: 400km 4250metri di dislivello Gydiog Toan
Parziali et S Distanza
Direzione Not
(km) Indicazioni ote (Km)
0,1 « A sinistra su SS45 direzione Molassana (sempre a sinistra del Bisagno) 238,1
5,7 « A sinistra su SP14 direzione Davagna Inizio 243,8
' 9 salita a '
16,8 f Passo della Scoffera - A sinistra su SP62 Fme o km 260,6
salita [ 576m disl.
N - Inizio
2,2 ‘ A destra su SP63 direzione Torriglia salita a 262,8
7,2 « Continua su Val Trebbia direzione Piacenza (non prendere Gallerie) Flr.]e 7’2k",] 270
salita | 272m disl.
196 | /A | “* |Rovegno-CONTROLLO! A | S 289,6
11,8 « A sinistra su SP18 direzione Zerba/Capanne di Cosola In|z_|o a 301,4
salita
Fine 22,4km
22,4 f Capanne di Cosala - CIMA COPPI . 1015m 323,8
salita dis|
41,5 * Arquata Scrivia - A destra su SP35 direzione Serravalle Scrivia 365,3
2,8 « Libarna - A sinistra su SP161 direzione Gavi 368,1
6 « Gavi - A sinistra su SP176 direzione San Cristoforo 374,1
4,9 f San Cristoforo - Continua su SP177 direzione Castelletto D'Orba 379
4,4 ‘ Castelletto d'Orba - A destra su SP175 direzione Silvano d'Orba 383,4
1,4 « A sinistra su SP174 direzione Silvano d'Orba 384,8
7,7 @ « Ovada Piazza Castello - A sinistra seconda rotonda in Via Lung'Orba 392,5
0,5 FINISH Arrivo!ll - ovada Piazza XX Settembre FINISH 393
Controllo/Ristoro: Colle del Melogno
Controlli e |Controllo/Ristoro: Cogoleto - Davanti a L'Angolo Bar
ristori Controllo/Ristoro: Rovegno
Controllo segreto




